HUYỆN ĐOÀN - PHÒNG GD&ĐT
HUYỆN PHONG ĐIỀN
* * *
Số: 37- CV/LN
“V/v thay đổi thời gian thu bài viết cuộc thi tìm hiểu truyền thống 70 năm Ngày Thương binh - Liệt sỹ  (27/7/1947- 27/7/2017)”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 09  tháng 5 năm 2017

                        Kính gửi:  Liên đội các Trung học cơ sở trên địa bàn huyện.
Thực hiện Kế hoạch số 40/KH-UBND, ngày 06/3/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm Ngày Thương binh- Liệt sỹ (27/7/1947- 27/7/2017).
Ngày 03/4/2017, Ban Thường vụ Huyện Đoàn, Phòng Giáo dục & Đào tạo, Hội đồng Đội huyện Phong Điền đã ban hành Kế hoạch số 27-KH/LN về việc tổ chức cuộc thi tìm hiểu 70 năm Ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947- 27/7/2017). Theo kế hoạch thời gian nộp bài được ấn định trước ngày 05/6/2017; tuy nhiên do thời gian tổng kết, trao giải của cuộc thi được tổ chức sớm hơn dự kiến.
Vì vậy, Ban Thường vụ Huyện Đoàn, Phòng Giáo dục & Đào tạo, Hội đồng Đội huyện điều chỉnh thời gian thu nhận bài dự thi, cụ thể như sau:

- Thời gian thu nhận bài dự thi của các đơn vị: nộp trước 25/5/2017.
- Địa điểm thu nhận bài: căn cứ theo kế hoạch số 27- KH/LN, ngày 03/4/2017 của Huyện Đoàn và Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện.

Ban Thường vụ Huyện Đoàn, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hội đồng Đội huyện thông báo cho các Liên đội Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện được biết để thu nộp bài đúng thời gian trên. Đề nghị các Liên đội nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

 BÍ THƯ

(Đã ký)
Nguyễn Ngọc Vũ
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Phạm Bá Thành

Nơi nhận:

- HĐĐ tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Các Liên đội THCS;

- Lưu 2 ngành.